
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Rybackiej Lokalnej 
Grupie Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) 
oraz art. 28 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 ( Dz. U. 2023, 
poz. 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/178/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 sierpnia 
2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do tworzonego Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „Pojezierze Dobiegniewskie” (zmienionej 
uchwałą Nr III/23/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do tworzonego 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „Pojezierze Dobiegniewskie” 
oraz uchwałą Nr VII/50/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 kwietnia 2015r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/178/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
28 sierpnia 2009r. w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do tworzonego 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „Pojezierze Dobiegniewskie”),  
zmienia się w §1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: "1.Wyraża się wolę 
kontynuacji członkostwa Gminy Zwierzyn w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania 
„Pojezierze Dobiegniewskie”, do którego Gmina przystąpiła jako członek 
zwyczajny stowarzyszenia, z zastrzeżeniem realizacji w latach 2021-2027 
jedynie strategii przygotowanej w oparciu o program Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa na lata 2021-2027 współfinansowanej ze środków finansowych 
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-
2027." 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Zwierzyn jako członka zwyczajnego 
stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” 
w dalszym ciągu wyznacza się Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F8568-A080-4D19-86C7-C2ABF9CB4025. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F8568-A080-4D19-86C7-C2ABF9CB4025. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/25/2024 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa 

w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie” 

Identyfikator 
dokumentu 

D57F8568-A080-4D19-86C7-C2ABF9CB4025 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1463651242 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2024 12:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F8568-A080-4D19-86C7-C2ABF9CB4025. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


